様式第４号

  年  月  日

鮭川村長        殿

申請者 住所 鮭川村大字

                     氏名          ㊞

                     電話

鮭川村プレミアム付商品券特定事業者登録申請書

 鮭川村プレミアム付商品券事業実施要綱第１０条第２項に基づき、鮭川村プレ

ミアム付商品券特定事業者登録を行いたいので、下記のとおり申請いたします。

記

 申請事業所  住  所

        事業所名

        代表者名

        事業種別